Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькунысь Сюмси ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 года

№ 190

с. Сюмси

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 11 июля 2022 года № 428 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», следующее изменение:

Дополнить пункт 29.1 раздела V абзацем следующего содержания:

«Жалоба на работников Многофункционального центр предоставления государственных и муниципальных услуг Сюмсинского района автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики» может быть подана в Министерство цифрового развития Удмуртской Республики, уполномоченному органу по принятию и разрешению обращений.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района

П.П. Кудрявцев